
ZARZĄDZENIE NR 1/2018 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
r. poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

1 
Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2 
Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2018 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3  
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 
Plan dochodów 2018 rok - Zarządzenie Wójta Nr 1/2018 z dnia 30-11-2018 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 3 507 849,89 873,00 3 508 722,89 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

19 961,00 873,00 20 834,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 561,00 873,00 8 434,00 

Razem: 26 099 228,52 873,00 26 100 101,52 

BeSTia 
	 Strona 1 



Załącznik Nr 2 
Plan wydatków 2018 rok - Zarządzenie Wójta Nr 1/2018 z dnia 30-11-2018 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 981 071,81 0,00 981 071,81 

01095 Pozostała działalność  608 801.81 0,00 608 801,81 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 1 000,00 17 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 357,32 - 1 000,00 10 357.32 

720 Informatyka 15 000,00 0,00 15 000,00 

72095 Pozostała działalność  15 000,00 0,00 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5000,00 5000,00 10 000,00 

750 Administracja publiczna 2 783 584,79 0,00 2 783 584,79 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 121 200,00 0,00 121 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 2 000,00 2000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 2 000,00 3 200,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 204 956,79 0,00 2 204 956,79 

4270 Zakup usług remontowych 22 815,00 - 5 000,00 17 815,00 

4300 Zakup usług pozostałych 173 056,79 5 000,00 178 056,79 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 000,00 0,00 42 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -6000,00 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 9000,00 19 000,00 

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 - 3 000,00 500,00 

851 Ochrona zdrowia 63 393,00 0,00 63 393,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 253,00 0,00 52 253,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 - 200,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 - 250,00 12 750,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 053,00 1 922,79 23 975,79 

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 - 569,69 2 930,31 

Strona 1 
BeSTia 



4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 - 533,10 11 966,90 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 370,00 630,00 

852 Pomoc społeczna 5 526 428,89 873,00 5 527 301,89 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej, 

19 961,00 873,00 2083400 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 961,00 873,00 20 834,00 

926 Kultura fizyczna 1 233 146,00 0,00 1 233 146,00 

92601 Obiekty sportowe 1 189 171,00 0,00 1 189 171,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 500,00 - 15 000,00 32 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 20 000,00 140 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 -5000,00 12 000,00 

Razem: 27 247 198,33 873,00 27 248 071,33 

WÓJT INY 

Strona 2 
BeSTia 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

